

december 88

Kære medlem!

Med denne kuvert skulle du have modtaget årets sidste nummer af RR-bladet, - men det er, som du kan se, desværre ikke tilfældet. Vi har i bestyrelsen besluttet at spare december-nummeret væk. Alternativet havde været, at vi straks ved indgangen til klubbens nye "finansår" skulle have belastet økonomien med at betale for 2 blade (1988/3 - 1988/4). I så fald ville vi have transporteret dette års økonomiske svaghed med ind i 1989, - og det har vi meget gerne villet undgå.

Man kan vel sige, at vort ambitionsniveau i klubben i de seneste år har tenderet til at overstige vore kræfter: vi er stadigvæk kun en lille specialklub. Bladet har haft voksevæk, og vi har lidt for ofte flottet os med dyre udenlandske dommere. Men hvis bladet fremover holder den slanke linje på max 36 sider (så heller ikke porto'en bliver for dyr!), kan de 4 numre rigeligt betales af kontingentet. Og hvis udstillingerne afholdes sammen med andre specialklubber og med skandinaviske dommere, - så ved vi, at de ihvertfald kan hvile i sig selv og endda komme til at give et vist overskud.

Det udstillingsudvalg, som bestyrelsen nedsatte i efteråret, har gennemført planlægningen af 1989-udstillingerne efter disse retningslinjer. Derfor kan vi trods alt trøste os med, at julenummerets triste udebliven mest er en eftervirkning.

Og vi kan glæde os over udsigten til megen nytankning og meget initiativ i 1989. Udstillingerne er som sagt på plads. Opdrætterkonferencen, der vil finde sted i løbet af foråret, vil antagelig føre til, at der nedsættes et avlsvejledningsudvalg og en opdrætterkres. Pointsystemet til konkurrencen om Årets Ridgeback er stadig til debat; et forslag fra Allan Schrattenholz vil forenkle og opprioritere bedømmelsen i racen (i forhold til BIG/BIS).

Herom mere i bladets martsnummer. Som ihvertfald kommer ud! Og som også vil indeholde resultater og billeder fra årets sidste udstillinger og fra afslutningen på konkurrencen om "Årets Ridgeback".

D

Her blot kendsgerningerne og et hjerteligt til lykke:

Årets Ridgeback 1988

Bitte-Nus Dogo Kubwa (O: Vibeke Olsen, E: J. Mietkiewicz)

Bedst i Modsat Køn

Bitte-Nus Fubi Fasiri (O: Vibeke Olsen, E: Laila Haukedal)

Bedste Ungtæve

Bitte-Nus Fubi Fasiri (O: Vibeke Olsen, E: Laila Haukedal)

Bedste Unghan

ingen

Bedste danskopdrættede Ridgeback

Bitte-Nus Dogo Kubwa (O: Vibeke Olsen, E: J. Mietkiewicz)

Bedst i Lydighed

Bitte-Nus Gonzo Kitoto (O: Vibeke Olsen, E: Caspersen og Hanghøj)

De første udstillingsdatoer i 1989:

lø 18/2 Kbh., Grøndalscentret (anm.frist 14/1)

sø 19/3 Odense, Marienlyst (anm. frist 11/2)

Generalforsamlingen 1989 afholdes i forb. m. udstillingen i
Århus 29/4. Indkaldelse og alle nærmere oplysninger i marts-
nummeret.

Og sidst, men ikke mindst: K O N T I N G E N T E T

(Enkelt: 175, - /Familie: 225, -)

Glædelig jul og godt nytår,

red.